
1 z 7

mezi

TESCO SW a.s.
s

O: 25892533
CZ699000785

 soudem B, 2530

poskytovatel

a

O: 25488627
CZ25488627

 ob

tuto
smlouvu

Poskytovatel a
strany

1 z 7

mezi

TESCO SW a.s.
s

O: 25892533
CZ699000785

 soudem B, 2530

poskytovatel

a

O: 25488627
CZ25488627

 ob

tuto
smlouvu

Poskytovatel a
strany

Smlouva o poskytování Služeb
uzavřená dle § 1 746 a násl. Zákona cˇ. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů a na základě veřejné Zakázky S názvem „Dodávka a instalace aplikace
pro využití revizí a pasportizace“

mezi

TESCO SW a.S.
se Sídlem: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, Olomouc, PSČ 779 00
IČO; 25892533
DIČ; cZó99000785
Zastoupené: RNDr. Josefem Tesaříkem, předsedou představenstva
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Ostravě, oddíl B, Vložka 2530

(dále jako ,poskytovateľü

Krajská zdravotní, a.S.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO; 25488627
DIČ; C225488627
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na Základě pověření

představenstvem Společnosti Ze dne 17. 12. 2015
Zapsána V obchodním rejstříku Vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem, Oddíl B, Vložka 1550

(dále jako „uživatel“)

tuto
smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

Poskytovatel a uživatel jsou dále označení rovněž jako „Smluvní strana“ či Společně jako „smluvní
strany“.

Tuto Smlouvu uzavírají Smluvní Strany na Základě veřej né Zakázky „Dodávka a instalace aplikace pro
využití revizí a pasportizace“.

Stránka 1 Z 7



2 z 7

smlouvy a
ouvy.

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje u
poskytovateli sjednanou cenu.

2. smlouvy je
 EMA+ ).

3.  je uvedena v

4. vy je
poskytovatelem .

5. Poskytovatel se zavazuje dodat

II.
Cena

1. 474 000,-  a je
.

2. K odst.  1  a  odst.  4
, za jej  souladu s

poskytovatel.
3. Cena  podle odst.

, tj.
.

4.  Cena bude  uhrazena 39 500,- ,

smlouvy, a to / poskytovatelem k
v
V y je poskytovatel povinen toto

 (e-
poskytovatel

 se v
5.

6. ad/  souladu s
z

:
den splatnosti,

odkaz na tuto smlouvu, a to formou
za poskytovatele k

2 z 7

smlouvy a
ouvy.

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje u
poskytovateli sjednanou cenu.

2. smlouvy je
 EMA+ ).

3.  je uvedena v

4. vy je
poskytovatelem .

5. Poskytovatel se zavazuje dodat

II.
Cena

1. 474 000,-  a je
.

2. K odst.  1  a  odst.  4
, za jej  souladu s

poskytovatel.
3. Cena  podle odst.

, tj.
.

4.  Cena bude  uhrazena 39 500,- ,

smlouvy, a to / poskytovatelem k
v
V y je poskytovatel povinen toto

 (e-
poskytovatel

 se v
5.

6. ad/  souladu s
z

:
den splatnosti,

odkaz na tuto smlouvu, a to formou
za poskytovatele k

iíz

Učelem této smlouvy je Zajištění poskytování Služeb (Spočívajících V Zajištění software určeného pro
komplexní Správu nemovitostí formou cloudového řešení) níže uvedeného předmětu Smlouvy a

Zajištění jeho plné provoZuschopnoSti poskytovatelem po dobu účinnosti Smlouvy.

Článek 1.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se touto smlouvou ZavaZuje uživateli poskytnout předmět plnění dle této Smlouvy, a
uživatel Se ZavaZuje, Že Zaplatí poskytovateli Sj ednanou cenu.

2. Předmětem Smlouvy je dodávka Software určeného pro komplexní správu nemovitostí formou
cloudového řešení- EMA+ (dále i jako “služba“ nebo „dodávka“ nebo „činnost“).

3. Přesná Specifikace Služby je uvedena v příloze č. l f Technická Specifikace Služby, této Smlouvy,
která tvoří j ej í nedílnou Součást.

4. Předmětem této Smlouvy je dodávka Služby a Zajištění její plné provoZuschopnoSti
poskytovatelem nejméně po dobu účinnosti Smlouvy.

5. Poskytovatel se ZavaZuje dodat Služby, které splňují platné české i evropské normy a právní
předpisy.

Článek II.
Cena

l. Cena služby činí 474 000,- Kč bez daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) Za 12 měsíců a je
poskytovatelem garantována po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2. K ceně dle čl. II. odst. l a odst. 4 této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění, Za jejíž určení a vyčíslení v Souladu S právními předpisy nese Odpovědnost
poskytovatel.

3. Cena podle Odst. 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou konečnou a zahrnující
veškeré plnění dle této Smlouvy Za poskytnutí Služby poskytovatelem Za Období jednoho roku, tj.
Zahrnuje odměnu i Za Veškerá plnění podle článku I. této Smlouvy.

4. Cena bude uživatelem uhrazena průběžně v měsíčních platbách ve výši 39 500,- Kč bez DPH,
přičemž výše měsiční platby musí odpovídat 1/12 Zcelkové ceny dle článku II odSt. l této
Smlouvy, a to na Základě daňového dokladu/faktury vystaveného poskytovatelem k prvnímu dni
v měsíci, Za který je měsíční platba poskytována, na číslo účtu uvedené v Záhlaví této Smlouvy.
V případě Změny bankovního účtu uvedeného v Záhlaví Smlouvy je poskytovatel povinen toto
bezodkladně (maximálně do tří dnů) Oznámit uživateli (e-mailem nebo jiným písemným
způsobem), v opačném případě nese poskytovatel veškeré náklady Spoj ené S opětovným zasláním
peněžních prostředků ve prospěch jiného, než v Záhlaví Smlouvy uvedeného bankovního účtu,
riziko škod a uživatel Se v takovém případě nedostává do prodlení.

5. Poskytovatel vystaví první fakturu v měsíci následujícím po dodání předmětu Smlouvy, a
provedeném Zaškolení Zaměstnanců uživatele.

6. Každý daňový doklad/faktura musí být vystaven v souladu S § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Zpřidané hodnoty (dále jen “Zákon o DPH“), a Vedle náležitostí dle § 29 Zákona O DPH musí
Obsahovat i tyto náležitosti:

I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní Symbol,
I odkaz na tuto Smlouwı, a to formou uvedení názvu Smlouvy a dodávané Služby
I razítko a podpis Osoby Oprávněné za poskytovatele k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh,

Stránka 2 Z 7



3 z 7

7. Je- /faktura
obsahovat

8. /
9. oskytovatel

v
ti poskytovatele.

10. /

poskytovateli k

dokladu/faktury.
11. adu/ oskytovatelem

ode dne j . Poskytovatel /fakturu

12.

13. neposkytuje poskytovateli

III.

Poskytovatel se zavazuje
5 oskytovatel

pce)

.

IV.
Povinnosti poskytovatele

1. ovat s bjednatele.
2. o

objednatele.
Poskytovatel je povinen upozornit o
objednatelem.

3 z 7

7. Je- /faktura
obsahovat

8. /
9. oskytovatel

v
ti poskytovatele.

10. /

poskytovateli k

dokladu/faktury.
11. adu/ oskytovatelem

ode dne j . Poskytovatel /fakturu

12.

13. neposkytuje poskytovateli

III.

Poskytovatel se zavazuje
5 oskytovatel

pce)

.

IV.
Povinnosti poskytovatele

1. ovat s bjednatele.
2. o

objednatele.
Poskytovatel je povinen upozornit o
objednatelem.

lO.

ll.

12.

13.

iíz

Je-li předmětem Smlouvy i dodání licencí na užívání Software, musí daňový doklad/faktura
obsahovat též všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na užívání
Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných Samostatně nebo jako součást
některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání Software
obsahovat přesnou a u'plnou Specifikaci licence na užívání Software (název Software, verze
Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové omezení nebo
další upřesňující udaje, a to ve tvaru, Shodném Se Specifikací licence na užívání Software
definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez
omezenípočtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu OEM, takéjejich cenu.
Daňový doklad/faktura musí být vystaven V českých korunách
V případě, že poskytovatel uvede ve Svém daňovém dokladu/faktuře jiný bankovní účet, než jím
uvedený v Záhlaví této Smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost uživatele Výslovně upozornit
(průvodním dopisem k faktuře o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu
v daňovém dokladu/ve faktuře před splatností Svého nároku, který Se Stává nárokem nesplatným
až do doby naplnění uvedené povinnosti poskytovatele.
Pokud daňový doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je uživatel oprávněn Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět
poskytovateli k opravě nebo vystavení nového, aniž se tak dostane do prodlení Se Zaplacením. V
takovém případě počíná lhůta Splatností běžet Znovu Snovou lhůtou splatnosti vdélce 60
kalendářních dnů od opětovného doručení náležitě Opraveného nebo nového daňového
dokladu/faktury.
Splatnost každého daňového dokladu/faktury vystaveného poskytovatelem je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení uživateli. Poskytovatel Se Zavazuj e předat či Odeslat daňový doklad/fakturu
uživateli nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.
Smluvní Strany považují Za Okamžik Splnění peněžitých Závazků Vyplývajících Z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby Z bankovního účtu povinné Smluvní strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v Záhlaví této smlouvy.
Uživatel neposkytuje poskytovateli Zálohu na cenu.

III.
Doba a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Poskytovatel se zavazuje Zahájit plnění dle této Smlouvy
nejpozději do 5 kalendářních dnů Ode dne účinnosti této smlouvy. O termínu musí poskytovatel
informovat pověřené pracovníky (Zástupce) uživatele minimálně l pracovní den předem.

nebo jiný pověřený pracovník uživatele.

IV.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen při provádění činností postupovat s odbornou péčí a V zájmu objednatele.
Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny Okolnosti, které
zjistil při provádění činností a které mohou mít Vliv na Změnu pokynů nebo Zájmů objednatele.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost prostředků a pokynů daných mu
objednatelem.

Stránka 3 z 7



4 z 7

3.

4. o

5.

V.

1. Poskytovatel :
a.

by pro

b.

,
,

2.

tabulce:

Kategorie/

K1 do 4 hodin do 48 hodin
K2 do 24 hodin
K3 do 15 praco
K4 dle dohody

Kategorie Definice
K1 -

-

K2 -

-
K3 -

z pro
-

-
-

-

-
K4 -

4 z 7

3.

4. o

5.

V.

1. Poskytovatel :
a.

by pro

b.

,
,

2.

tabulce:

Kategorie/

K1 do 4 hodin do 48 hodin
K2 do 24 hodin
K3 do 15 praco
K4 dle dohody

Kategorie Definice
K1 -

-

K2 -

-
K3 -

z pro
-

-
-

-

-
K4 -

líz

Poskytovatel je oprávněn pověřit prováděním dílčích činností jinou osobu, nebo i více Osob,
odpovídá však, jako by práce a činnosti prováděl on sám.
Poskytovatel je povinen písemně informovat objednatele o všech subdodavatelích, a to před
zahájením jejich prací. Obj ednatel má právo navržené subdodavatele odmítnout.
Poskytovatel je povinen Zajistit, aby Subdodavatelé dodržovali podmínky Zpracování osobních
údajů identické podmínkám uj ednaným V této Smlouvě.

V.
Záruka Za jakost

Poskytovatel odpovídá Za to, že plnění dle této Smlouvy:
a. nebude mít Žádné právní vady, Zejména pak, Že nebude Zatíženo právy třetích osob, Ze kterých

by pro uživateli vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích
stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či Skryté), Zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a Specifikace dohodnuté v této Smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně uživatelem požadované) a vlastnosti obvyklé, a dále, že
bude Splňovat veškeré požadavky Stanovené příslušnými právními předpisy ČR, (dále rovněž
„faktické vady“).

Poskytovatel se Zavazuje Zajistit servisní podporu dle uvedeného:
Maximální reakční doby stanovené pro jednotlivé úkony servisní podpory jsou uvedené v následující
tabulce:

Kategorie/ Způsob reakce/podmínky Maximální reakční doba
služba
Kl do 4 hodin do 48 hodin
K2 do 24 hodin do 5 pracovních dnů
K3 do 5 pracovních dnů do 15 pracovních dnů
K4 do 10 pracovních dnů dle dohody

Kategorie pro odstranění Závad na systému nebo pro požadavky servisní podpory Se stanovují dle níže
uvedených kategorií:

Kategorie Deiˇınice
Kl - systém je Zcela mimo provoz nebo není možné spustit některou Z podporovaných

funkcí na několika koncových pracovištích
- systém opakovaně kolabuje na Zpracování Stejné úlohy, není možné použít jiný
pracovní postup a hrozí prodlení v předepsaném postupu Zpracování příslušných dat

K2 - některá Z klíčových funkcí Systému není k dispozici nebo je její funkčnost
nespolehlivá (nebo jinak netypická) a použití náhradních postupů buď není možné,
nebo je užití náhradních postupů pro uživatele velmi problematické, díky čemuž
vzniká nebezpečí z možného prodlení ve Zpracování dat
- hrozí Výpadek Systému resp. hrozí výskyt závady kategorie K1

K3 - některá Z méně významných funkcí Systému není k dispozici a zbývající části Systému
jsou správně funkční bez dopadu na standardní Zpracování dat, nehrozí nebezpečí
z prodlení Zpracování dat

- některá Ze standardních funkcí Systému nepracuje korektně, ale k příslušné Operaci
existuje náhradní postup, který je možné v daném čase použít

- Systém má Zhoršený výkon nebo komfort obsluhy
- užívání systému vyžaduje od uživatelů zvýšenou pracovní Zátěž (nutnost užití méně

efektivních resp. náhradních postupů)
- kontrolní funkce Systému nepracují Správně nebo spolehlivě a při obsluze Systému tak

roste riziko zavlečení chyby do dat nebo postupu zpracování
- je vyžádána konzultace bezprostředně Související s provozem systému

K4 - profylaktické kontroly systému a S tíın související úkony

Stránka 4 z 7



5 z 7

Kategorie Definice
-

-

-

-

3. poskytovatele je
.

VI.

1. Je-  v , je poskytovatel

2. - zavazuje se poskytovatel zaplatit
ivateli

.
3. n

4.
v  souladu

5.

VII.

1. Tato

2.

5 z 7

Kategorie Definice
-

-

-

-

3. poskytovatele je
.

VI.

1. Je-  v , je poskytovatel

2. - zavazuje se poskytovatel zaplatit
ivateli

.
3. n

4.
v  souladu

5.

VII.

1. Tato

2.

Kategorie Definìce
- standardní úpravy konfigurace a parametrů SW ve vazbě na Změny legislativy nebo

Změny organizačního uspořádání
- drobné úpravy výstupních formulářů resp. tiskových sestav bez vlivu na
strukturu resp. Zpracování zobrazovaných údajů,
- zpracování návrhů na možná řešení složitějších změn resp. doporučených
úprav konfigurace Systému do budoucna,
- vyžádaná konzultace bezprostředně nesouvisející s provozem systému nebo
vztahující se k otázkám dalšího možného (budoucího) rozvoje Systému

3. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se servisním technikem poskytovatele je pověřená
Osoba uživatele.

VI.
Sankční ujednání

l. Je-lí uživatel v prodlení S placením ceny, je poskytovatel oprávněn požadovat po uživateli úrok z
prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení
dlužné částky.

2. Nezahájí-lí poskytovatel poskytování Služby dle Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel zaplatit
uživateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do
řádného plnění.

3. V případě, že poskytovatel nedodrží kterýkoliv z uvedených reakčních časů je uživatel oprávněn
účtovat poskytovateli Smluvní pokutu ve výši Stanovené následovně:

Maximální doba prvotní reakce Maximální doba Opravy
(reakční časy) (Zásahové časy)

K1 1000,- Kč Za každou byť Započatou hodinu prodlení 10000,-Kč Za každých dalších
započatých 24 hodin

K2 500,- Kč Za každou byť Započatou hodinu prodlení 500,- Kč za každý další
Započatý pracovní den

K3 300,- Kč Za každý byť Započatý pracovní den 2000,- Kč Za každý další
Započatý pracovní den

K4 100,- Kč Za každý byť Započatý pracovní den 1000,- Kč Za každý další
Započatý pracovní den

4. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo uživatele na náhradu veškeré škody, která mu
v důsledku porušení smluvních povinností vznikla, ani právo na odstoupení od smlouvy v souladu
Se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných
Zakázek.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Uživatel je Oprávněn kdykoliv během účinnosti a bez uvedení důvodu tuto Smlouvu vypovědět.
Smlouva zaniká uplynutím šestiměsíční výpovědní doby, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně.

Stránka 5 Z 7



6 z 7

3. V jsou s
 souladu s .

VIII.

1.  000,- a smlouvu se

2.

nabude platnosti.
3.

aby smlouva byl

4. y
smlouvy mlouvy.

IX.

1. -

-

.
2.

3.
-

.
4. Je-li nebo stane-

 tomto

5.  o poskytovateli jako o poskytovateli

6 z 7

3. V jsou s
 souladu s .

VIII.

1.  000,- a smlouvu se

2.

nabude platnosti.
3.

aby smlouva byl

4. y
smlouvy mlouvy.

IX.

1. -

-

.
2.

3.
-

.
4. Je-li nebo stane-

 tomto

5.  o poskytovateli jako o poskytovateli

3.

l.

líz

Vpřípadě předčasného skončení Smlouvy jsou Smluvní Strany povinny vypořádat Si Vzájemná
práva a Závazky v souladu S ustanoveními občanského Zákoníku.

VIII.
Zvláštní ustanovení

V případě, Že hodnota předmětu Smlouvy přesahuje 50 000,- Kč bez DPH, a na smlouvu Se
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (dále jen
„Zákon o registru Smluv“), musí být tato Smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že žádné ustanovení této
Smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany
podle § 504 občanského Zákoníku a ani nemá povahu důvěrné informace, a souhlasí S uveřejněním
této smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní Strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o
registru Smluv zašle Správci registru Smluv uživatel ve lhůtě l4 dní ode dne, kdy tato Smlouvy
nabude platnosti.
V případě, že Smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je elektronický Obraz Smlouvy a metadata oprávněná předat druhá Smluvní strana tak,
aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru Smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena.
Smluvní Strany Se dohodly, že podmínkou platnosti této Smlouvy je uzavření Zpracovatelské
Smlouvy - Smlouvy o Zpracování osobních údajů, která tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této Smlouvě výslovně uj ednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě Si
smluvní strany doručují Osobně Oproti podpisu druhé Smluvní Strany, datovými zprávami ve
Smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve Smyslu zákona č. 29/2000 Sb., O poštovních
službách na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně na jinou adresu písemně Sdělenou
příslušnou Smluvní Stranou. Je-li písemnost doručována do datové Schránky, považuje se za
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové
schránky nepřihlásí ve lhůtě lO dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána,
považuje Se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou.
Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného prodlení poté, kdy se o příslušné
změně dozví.
Smluvní Strany se zavazují řešit veškeré případné Spory o výklad nebo uplatňování této Smlouvy
Sinímou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou
oprávněny rozhodnout Obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů Se vylučuje.
Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně Zaınýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o poskytovateli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, Smluvní Strany sj ednávají, že za Splnění Závazku uživatele uhradit Sj ednanou kupní

Stránka 6 Z 7



7 z 7

-
oskytovateli.

6.

7.
neupravuje smlouva nebo

8.

9. N p a specifikace, , a
 Smlou .

10.

ze smlouvy se vztahuje pouze k
11. platnosti

 registru smluv.
12.
13.

-

V Olomouci, dne 10. 1. 2020 V , dne

Za ho Za ho

_________________________ ______________________________
    Ing. Petr Fiala

7 z 7

-
oskytovateli.

6.

7.
neupravuje smlouva nebo

8.

9. N p a specifikace, , a
 Smlou .

10.

ze smlouvy se vztahuje pouze k
11. platnosti

 registru smluv.
12.
13.

-

V Olomouci, dne 10. 1. 2020 V , dne

Za ho Za ho

_________________________ ______________________________
    Ing. Petr Fiala

líz

cenu je považováno, uhradí-li kupující částku Ve Výši daně na účet správce daně poskytovatele a
Zbývající část kupní ceny poníženou O daň poskytovateli.

6. Smluvní Strany tímto prohlašují, že Si před podpisem této Smlouvy vzájemně Sdělily Veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této Smlouvy věděly či musely vědět, a ktere'
jsou relevantní Ve Vztahu k uzavření této Smlouvy.

7. Ve vztazích Vyplývajících z této Smlouvy Se Obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze V případě,
že dané otázky neupravuje smlouva nebo ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.

8. Tato Smlouva je Vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží po
podpisu této smlouvy po jednom Vyhotovení.

9. Nedílnou Součást této Smlouvy tvoří příloha č. l f Technická specifikace, příloha č. 2 f Nabídka, a
příloha č. 3 f Smlouva o zpracování osobních údajů.

10. Všechna Ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy),
ústní či píserrmá, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
Omezena všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, Výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře Obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se Stávajícími obchodními podmínkami
Obsaženými V této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvními stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
ze smlouvy se Vztahuje pouze k Okolnostem, pro které bylo dání se určeno.

ll. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami. Účinnosti nabývá
tato smlouva dnem Zveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany prohlašují, že Si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a Souhlasi S ním.
13. Tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem vůle Smluvních stran.

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka
Příloha č. 3 - Smlouva o Zpracování osobních údajů

V Olomouci, dne 10. l. 2020 V Ústí nad Labem, dne

Za prodávajícího Za kupujícího

RN Dr. Digitálně
podepsal RNDr.

ˇ, Podepsal Ing. PetrıFiala =Josef MW* InQ- Petr žľxêišızžšščıfn'ž'šż; „Cš
Datum: . 254886271L 0uzKrflixká zdravotni,

v, 20200140 Flala 8;“.ızmšäšsëáatfferšêš“.ø1-øøv
TeSa ľI k 13:46:02 +01 'OO'

RNDI“. Josef Tesařík Ing. Petr Fiala
předseda představenstva generální ředitel společnosti

Stránka 7 z 7



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900

ìąż Krajská Zdravotní, 8.5. e-maíl: Se|<retaríat@l<Zcr.eu

Příloha Č. 3 Technická Specifikace pro veřejnou zakázku S názvem:
„Dodávka a instalace aplikace pro využití revizí a paSportiZace"

Tento dokument přesné definuje požadavky zadavatele na předmět plnéní výše uvedené veřejné Zakázky.

Požadavky na aplikaci Splňuje
ano/ ne

evidence majetku Zadavatele ANO
evidence majetku dlejednotlivých odštěpných závodů Zadavatele ANO
požadujeme řešení formou předplatného na serverech Dodavatelé (Cloudové řešení), které bude pro ANO
pracovníky Zadavatele dostupné formou Webové Služby ve Standardním internetovém prohlížeči
je-li aplikace licencována na počet areálu. požadujeme minimálně licenci na 10 areálů ANO
je-li aplikace licencována na počet budov v areálu. požadujeme licenci na neomezený počet budov v ANO
areálu
evidence objektů v majetku společností Zadavatele, včetně evidence jejich katastrálního územní a ANO
parcelního čísla
evidence částí Objektu. Zejménajednotlivých pater. evidencejednotlivých prostor objektu ANO
technologickou pasportizaci objektu. zejména evidence, instalovaných zařízení a technologií ajejich ANO
součástí
evidence revizí vyhrazených technických Zařízení, kontrol požárně bezpečnostních Zařízení, ANO
prohlídek a kontrol dalších zařízení a technologií ve vazbě na aktuálně platnou legislativu
evidenci a archivaci související dokumentace v elektronicke podobe. Zejména revizních Zpráv, ANO
protokolů o odstranění závad. faktur, smluv, Objednávek, fotodokumentace atd.
evidence Závad. včetně evidence protokolů ojejích odstranění ANO
stavební pasportizaci objektu ANO
evidence stavebních částí objektu. souvisejících činností a dokumentace ANO
evidence Záruk ANO
evidence reklamací ANO
evidence pojistných událostí ANO
prostředí pro tvorbu a evidenci stavebního a technologického auditu objektu ANO
aplikace s neomezeným objemem uložených dat ANO
možnost rozšíření aplikace o další moduly (vozový park, HelpDesk, evidence Zdravotních přístrojů ANO
případně další)
evidence instalovaných zařízení a technologií vjednotlivých objektech Zadavatele. v rámci ANO
společností Zadavatele
evidencí termínu a lhùt revizních a servisních intervalu, prohlídek a kontrol instalovaných Zařízení a ANO
technologií
upozornění formou emailu určeným osobám na blížící Se termíny revizí, prohlídek a kontroll anebo ANO
servisního intervalu v rámci náhledu na společnost. objekt a Zařízení Zadavatele
ukládání souvisejících dokumentů v elektronické podobě. Zejména revizních zpráv. servisních ANO
protokolů. protokolů o odstranění Závad. faktur. smluv. objednávek, fotodokumentace atd.
implementovaný seznam Zařízení a technologií. S vazbou na platnou legislativu u každého ANO
definovaného zařízení. ve věci provádění revizí. prohlídek a kontrol
pravidelný update související legislativy. informování Zadavatele 0 legislativních Zménách ANO
možnost customizace seznamu definovaných zařízení a technologií` dle požadavku Zadavatele ANO
možnost vyhledávání a export dat a dokumentů ANO
generování plánů činností ANO
upozornění na blížící se termíny revizí. prohlídek a kontrol. anebo Servisního intervalu formou ANO
informačního e-mailu Zadavatelem definovaným osobám
evidence fotodokumentace Objektů ve formátech TIFF. BMP. JPEG. RAW případné další. ANO
evidence výkresové dokumentace objektu PDF. SVG. DWG Auto CAD, ArchiCAD případné další. ANO
propojení na veřejné mapové služby online s pohledu pasportizace: https://mapy.cz/ nebo ANO
https://\x/\x/\x/.google.cZ/maps/ případně další.
online propojení na databázi Českého úřadu Zeméměřického a katastrálního. kdy rozsah ANO
poskytovaných Služeb v rámci prostředí aplikace bude maximálně v rozsahu Služeb poskytovaných
online prostřednictvím portálu https://nahlizenidokn.cq.cZ/
Strana 1 (Celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZZ5488627Y Krajská Zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.Y Oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900

ìąż Krajská Zdravotní, 8.5. e-mail: Se|<retariat@kzcr.eu

možnost zobrazení Všech podporovaných formátů SW AutoCAD Či ArchiCAD vrámci online ANO
napojení na cloudové Služby Autodesku
pokud soubor obsahuje více zobrazení. takje možné mezi nimi přepínat ANO
v případě. Že zobrazení obsahuje vrstvy. takje možnéjédnotlivé vrstvy zapinat a vypínat ANO
centrální evidence záruk. jak na stavební. tak na technologické části objektu ANO
stavební a technologický audit. plánování investičních a Servisních nákladů ANO
evidence stavebních prvků. včetně evidence jejich dodavatelů, evidence závad, evidenci ANO
provedených a plánovaných Činnosti. Zejména termínů prohlídek a kontrol atd.
evidenci veškeré souvisejících dokumentace v elektronické podobě ANO
upozornění na blížící se termíny platností konce záruk. plánovaných činností, platnosti dokumentů ANO
v náhledu a formou info e-mailu Zadavatelém definovaným osobám
možnost nastavit Uživatelům a Administrátorům přístupová práva do Aplikace na níže uvedených ANO
úrovních včetně samostatných oprávněný na příslušný objekt a budovu:

„Pouze čtení"
„Čtení a editace"
„Administrace“

nastavit architekturu a ůrovně přístupových právjednotlivých Uživatelů Zadavatelém ANO
Možnost evidence přístrojové techniky a jeho příslušných Části Zadavatele, dle jednotlivých ANO
Odštěpných Závodů Zadavatele. včetně přesného umístění v objektu Zadavatele. a evidenci
veškerých informací vztahujících se k zařízení (data revizí, reklamací. oprav. atd.)
import dat do aplikace (formáty MS E2<cel. CSV. případně další) ANO
Online sledování legislativních změn CR ANO

import stávajících dat ve formátu popsaném Zadavatelém: ANO

Datová struktura pro import dat: datový soubor ve formátu CSV (hodnoty ve sloupcích oddělené
středníkem)

- Ev.č. (textové pole) - čísla rozvaděčů
- Typ (textové pole) - typ zavěšení např. nástěnné
- Název (textové pole) - název zařízení
- Lokalita (textové pole)
- Budova (textové pole) - např. Atrium C
- Umístění (textové pole) - např. COS sál 1 (centrální operační sál)
- Fjodlaží (číselná hodnota) - např. 1 až 6. patro
- Císlo pokoje (číselná hodnota) - např. 127-9
- R (číselná hodnota) - po kolika letech se bude provádět revize např. 3. 5. let
- Revize (textové pole) - typ revize např. pravidelná. mimořádná
- Roky (číselná hodnota) např. 2020 + datum. kdy bude nadcházející revize
- Závada (textové pole) - záznam o závadě např. popis výrobku
- Závažnost závady (textové pole) - např. havarijní. nebo S Časovým odkladem
- Odpovědná osoba (textové pole) -jméno odpovědné osoby za opravu

možnost exportu veškerých dat včetně příloh v předem popsaném formátu. tak aby mohl být ANO
použit pro případný import do dodané čijiné aplikace:

o všechna uživatelská data ve formátu MS Excel nebo CSV
o přílohy budou předány ve struktuře. aby byly přiřaditelné k zařízením a sledovaným

objektům
Požadavky na personální a technické zabezpečení Splňuje

ano/ ne

Strana 2 (Celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZZ5488627Y Krajská Zdravotní a.S. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.Y Oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociálni péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
O 0 . z z Fax: +420 477 114 900

)<Ä Kralska Zdravotn I, 8.5. e-maíl: Sel<retaríat@kzcr.eu

Dodavatel bude zajišťovat uživatelům aplikace přímou podporu, formou Helpdesku následující ANO
služby:
- poskytování konzultací a informací souvisejících se systémem
- emailová podpora - doba na odezvu 8 hodin
- telefonická podpora bude poskytována v pracovních dnech od pondělí do pátku v Čase od
8:00 do 17:00 hodin
- Zahájení prací na uživatelský dotaz nejpozději následující pracovní den od nahlášení

V případě výpadku Služby na straně dodavatele bude poskytován technický support dle potřeby
Zadavatele tj. i nad rámec výše stanovených reakčních dob. a to do úplného vyřešení výpadku.
Během této doby bude ůćtována sankce dle stanoveného SLA.
Dodavatel bude zajišťovat uživatelům aplikace rozšířenou podporu. formou následujících ANO
profylaktických služeb:
- kontrola správné funkčnosti systému a integraci`
- kontrola konzistence dat.
- kontrola systémových logů.
- optimalizace nastavení služeb.
- release management - posouzení vhodnosti nasazení Softwarových oprav a nových verzí
software pro používaný a licencovaný software.
- dodání nových verzí a oprav Software.
- vyhodnocení využívání funkcí Systému.

V rámci plnění Servisní podpory bude prováděna periodická pracovní Schůzka Za účelem analýzy a ANO
vyhodnocení právě řešených problémů. Schůzka bude prováděna pravidelně minimálně 1× Za
měsíc vsídle Zadavatele. V případě, že Se Schůzka Z vážných důvodů na straně Dodavatelé
neuskutečni. bude nahrazena nejpozději do 14 pracovních dnů. Ze Schůzky bude proveden
dodavatelem Zápis o Zadaných pracích se závazným termínem splnění. Zápis bude Zadavateli
Zaslán ke schválení nejpozději do 3 pracovních dnů od konání Schůzky.
V rámci dodávky služeb požaduje Zadavatel možnost využití Testovacího prostředí. ANO
Dodavatel poskytne vlastní testovací prostředí pro nasazení a Otestování změn v aplikaci. Testovací
prostředí bude identické s plné funkční verzí, kteráje v době testu provozována Zadavatelem.
Provozovatel datacentra poskytující službu cloudového řešení je držitelem certifikátu ISO ANO
270012014
Provozovatel datacentra poskytující Službu cloudového řešení je držitelem certifikátu ISO ANO
900112009

Provozovatel datacentra poskytující službu cloudového řešení deklaruje prohlášením Zdvojené a ANO
nezávisle připojené konektivity do Internetu
Provozovatel datacentra poskytující službu cloudového řešení deklaruje prohlášením formu ANO
zdvojeného zálohování uživatelských dat
Provozovatel datacentra poskytující službu cloudového řešení deklaruje prohlášením formu ANO
zdvojeného nezávislého napájení
Provozovatel datacentra poskytující službu cloudového řešení deklaruje prohlášením formu ANO
denních plnohodnotných záloh uživatelských dat s obnovou dat do 8 hodin od Zjištění (nahlášení)
případného v 'padku či ch b_;LS

Požadavky na realizační team Splňuje
ano/ ne

školitelê: ANO
Dodavatel bude zajišťovat školení pro Zadavatele v rozsahu a v místě dle požadavku Zadavatele.
formou osobního školení Uživatelů aplikace prostřednictvím Zkušených školitelů. Minimální doba
školeníje stanovena dle potřeb Zadavatele v následujícím rozsahu:

Administrátorské školení pro 2 osoby v rozsahu: 8 hod.
Uživatelské skupinové školení pro 30 osob v rozsahu: 8 hod.

Strana 3 (Celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZZ5488627Y Krajská Zdravotní a.S. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.Y Oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociálnłıł péče 3316/12A
4o1 13 Ustí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900

ìąż Krajská Zdravotní, 6.5. e-mail: Se|<retariat@kzcr.eu

Vývojový tým: ANO
Dodavatel bude zajišťovat uživatelům aplikace vývojový tým na požadavky Zadavatele Spojené
S úpravou aplikace v minimálním rozsahu 24 MD Za rok. Tato služba bude Dodavatelem v rozkladu
nabídkové ceny oceněna Samostatně. Fakturace bude prováděna na základě vzájemně
odsouhlaseného výkazu prací. Zadavatel Zadá do Helpdesku požadavek na Servisní zásah,
Dodavatel provede analýzu požadavku a zašle Zadavateli návrh řešení včetně odhadu pracnosti
zásahu v hodinách. Po potvrzení návrhu řešení a pracnosti mùže být Servisní zásah realizován.
Servisní zásahy jsou propláceny v rámci měsíční platby na Základě odSouhlaSeného výkazu prací.
Servisními zásahy mohou být především tyto Činnosti:

- servisní zásahy na základě doporučení z kvartální profylaktických zpráv
- upravá nebo změna nastavení Systému včetně užitých aplikačních modulu
- upravá nebo změna konfigurace reportù dle požadavku zákazníka
- uprava nebo změna konfigurace integraci (rozhraní) na další Systémy z duvodu požadavku
změn připojených systémů
- testování upravených funkcionalit předjejich nasazením do ostrého provozu
- nedílnou Součástí provedených servisních záSahújejejich dokumentace (uprava Či doplnění
Stávající technické dokumentace řešení)

Reakční doby pro Servisní podporu ajejich definice Splňuje
ano/ne

Maximální reakční doby stanovené pro jednotlivé úkony Servisní podpory jsou uvedené v ANO
následující tabulce:

Kategorie/ Způsob reakce/ podmínky Maximální reakční doba
Služba

K1 do 4 hodin do 48 hodin
K2 do 24 hodin do 5 pracovních dnů
K3 do 5 pracovních dnů do 15 pracovních dnů
K4 do 10 pracovních dnů dle dohody

Kategorie pro odstranění Závad na systému nebo pro požadavky Servisní podpory se Stanovují
dle níže uvedených kategorií:

Kategorie Definice
K1 - systém je zcela mimo provoz nebo není možné Spustit některou

z podporovaných funkcí na nekolika koncových pracovištích
- systém opakovaně kolabuje na Zpracování stejné úlohy, není možné použít
jiný pracovní postup a hrozí prodlení v předepsaném postupu Zpracování
příslušných dat

K2 - některá Z klíčových funkcí systemu není k dispozici nebojejejí funkčnost
nespolehlivá (nebojinak netypická) a použití náhradních postupů bud'není
možné. neboje užití náhradních postupů pro uživatele velmi problematické,
díky čemuž vzniká nebezpečí Z možného prodlení ve zpracování dat
- hrozí výpadek systému resp. hrozí výskyt Závady kategorie K1

Strana 4 (Celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZZ5488627Y Krajská Zdravotní a.S. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.Y Oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociálnłıł péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.: +420 477 111 111
Fax: +420 477 114 900

ìąż Krajská Zdravotní, 8.5. e-mail: Se|<retariat@I<Zcr.eu

K3 - některá Z méně významných funkcí Systému není k dispozici a Zbývající Části
Systému jsou Správně funkční bez dopadu na Standardní zpracování dat.
nehrozí nebezpečí Z prodlení zpracování dat
- některá ze standardních funkcí systému nepracuje korektně. ale k příslušné
operaci existuje náhradní postup. kterýje možné v daném čase použít
- Systém má zhoršený výkon nebo komfort obsluhy
- užívání Systému vyžaduje od uživatelů zvýšenou pracovni zátěž (nutnost užití
měně efektivních resp. náhradních postupů)
- kontrolní funkce Systému nepracuji Správně nebo spolehlivě a při obsluze
Systému tak roste riziko zavlečení Chyby do dat nebo postupu Zpracování
-je vyžádána konzultace bezprostředně Související s provozem Systému

K4 - profylaktické kontroly Systému a s tím Související úkony
- Standardní ůpravy konfigurace a parametrů SW ve vazbě na změny legislativy
nebo změny organizačního uspořádání
- drobné ůpravy výstupních formulářů resp. tiskových sestav bez vlivu na
Strukturu resp. Zpracování zobrazovaných údajů.
- Zpracování návrhů na možná řešení složitějších změn resp. doporučených
uprav konfigurace systému do budoucna.
- vyžádaná konzultace bezprostředně nesouvisející S provozem Systému nebo
vztahující Se k otázkám dalšího možného (budoucího) rozvoje systému

Požadavky na update legislativy a vztahujících se norem Splňuje
ano/ né

Dodavatel Zajišťuje pravidelný update legislativy vrámci aplikace s vazbou na problematiku ANO
provádění revizí v návaznosti na využívaný modul Zadavatelem BOZP+PO. pasport staveb apod.
Update legislativy bude Dodavatel provádět minimálně na měsíční bázi, nebo dle aktuálních ANO
legislativních Změn ČR
Dodavatel informuje Uživatele aplikace Zadavatele o legislativních Změnách formou sdělení ANO
jednotlivým Uživatelům aplikace formou emailu, případné v aplikaci.

Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou Závazné. jejich nedodržení bude považováno
Za nesplnění Zadávacích podmínek S následkem vyloučení účastníka Z účasti v Zadávacím řízení.
Účastník prohlašuje. Že jím nabízené plnění Splňuje všechny požadavky uvedené v této PříloZe č. 3 Technická
Specifikace:

V Olomouci dne 3. 9. 2019

Za Společnost
TESCO S\X/ a.S.

, ˇ , . , ˇ , DigitálněOsoba opravnena jednat Za ucastnıka RN Dr_ podepsal RNDĹ
Josef JosefTesařík

Datum:
2020.01 .i 0

RN Dr. Josef Tesařík esa 13:58:23 +01 00
předseda představenstva

Strana 5 (Celkem 5) IČ: 25488627, DIČ: CZZ5488627Y Krajská Zdravotní a.S. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.Y Oddíl B vložka 1550.



Aplikace
MJ Cena celkem

001
002 Licence Aplikace 1 ks 2 000,00
003 1 ks 4 000,00
004 1 ks 4 000,00
005 30 ks 600,00
006 Aktualizace aplikace 1 kpl 5 600,00
007 Podpora 1 kpl 5 900,00
008
009
010

V Olomouci dne 4. 9. 2019

Aplikace
MJ Cena celkem

001
002 Licence Aplikace 1 ks 2 000,00
003 1 ks 4 000,00
004 1 ks 4 000,00
005 30 ks 600,00
006 Aktualizace aplikace 1 kpl 5 600,00
007 Podpora 1 kpl 5 900,00
008
009
010

V Olomouci dne 4. 9. 2019

Příloha č. 6 Rozklad nabídkové ceny k Veřejné Zakázce S názvem "Dodávka a instalace aplikace pro
Využití revizí a pasportizace"

Účastník Obchodní firma nebo název: TESCO SW as.
Právní forma: akciová společnost
IČO a DIČ; 25892533 a cZó99000785

likace
Položka N Jednotková cena bez DPH Cena celkem

001
002 Licence likace 2 000 00 2 000 00 Kč
003 Modul stavební 4 000 00 4 000 00 Kč
004 Modul technolo 'c a revizní 4 000 00 4 000 00 Kč
005 Licence uživatelů 600 00 18 000 00 Kč
006 Aktualizace likace 5 600 00 5 600 00 Kč
007 P ra 5 900 00 5 900,00 Kč

009 daně 21% 8 295 00 Kč
010 ěíční v Kč s DPH 47 795 00 Kč

Platba za 12 měsíců v Kč bez DPH 474 000,00 Kč
Základ daně 21 % 99 540,00 Kč
Platba za 12 měsíců v Kčs DPH 573 540,00 Kč
Platba za 48 měsíců v Kč bez DPH 1 896 000,00 Kč
Základ daně 21 % 398 160,00 Kč
Platba za 48 měsíců v Kč s DPH 2 294 160,00 Kč

V Olomouci dne 4. 9. 2019



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 11

:
 627,

a

TESCO SW a.s.

z a
( Zpracovatel

A. v souvislosti s  Zpracovatel  Zpracovatel
k osobn ,

B. si aplikovatelnosti

,

C.
 28 odst. 3 ho ,

 tuto:

SMLO 1]
mlouva

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 11

:
 627,

a

TESCO SW a.s.

z a
( Zpracovatel

A. v souvislosti s  Zpracovatel  Zpracovatel
k osobn ,

B. si aplikovatelnosti

,

C.
 28 odst. 3 ho ,

 tuto:

SMLO 1]
mlouva

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování osobních údajů

Krajská zdravotní, a.S.
se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa,
IČ: 254 88 627,
Zapsaná u Krajského Soudu v Ústí nad Labem pod sp. Zn. B 1550
Zastoupená lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem
(dále jen „Správce“), na Straně jedné

a

TESCO SW a.s.
Se Sídlem tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, Olomouc, PSČ 779 001
IČ: 25892533
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl B, vložka 2530
Zastoupená: RNDr. Josefem Tesaříkem, předsedou představenstva
(dále jen „Zpracovatel“), na Straně druhé;

(Správce a Zpracovatel společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v Souvislosti s ćinností, kterou vykonává Zpracovatel pro Správce, má Zpracovatel přístup
k osobním údajům, jejichž správcem je Správce,

B. Smluvní Strany si jsou vědomy aplikovatelnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním Osobních údajů a volném
pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně Osobních
údajů) Ze dne 27. dubna 2017,

C. Smluvní strany mají Zájem na úpravě vzájemných vztahů Za účelem naplnění požadavků
či. 28 odst. 3 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

uzavírají Smluvní Strany tuto:

SMLoUvU o ZPRACOVÁNÍ oSoBNÍcH úDAJú č. [1]
(dále jen „Zpracovatelská Smlouva“)

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 1 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 11

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 11

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 2 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 11

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 11

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 11

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 11

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 11

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 11

KZO1_FOOO15 Smlouva O Zpracování osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 11

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 11

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 6 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 7 z 11

Za Krajskou a.s. Za TESCO SW a.s.

V Olomouci________ dne 21. 11. 2019

Ing. Petr Fiala,

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 7 z 11

Za Krajskou a.s. Za TESCO SW a.s.

V Olomouci________ dne 21. 11. 2019

Ing. Petr Fiala,

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

Za Krajskou zdravotní, a.S.

V Ústí nad Labem dne _._

Podepsal IngV Petr Fiala
I ng Petr DN: ønzıng Pen Fnflıfl. øzczV

' oiKrajSká Zdravotní. a.S. [IČ
n 25488627], ouiKrajská Zdravotní,

F I a I a as . email=petr fiala@kzcr.eu
Dalum:2020.01.1414148:58 §01'00'

Za TESCO SW a.s.

V Olomouci dne 21.11.2019

RN Dr Digitálně
' podepsal RNDr.

Josef Tesařík
Josef Datum:

V' 2020.01.10
Tesarık 13:59:18+01'00'

lng. Petr Fiala, generální ředitel

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
25.5.2018 GR KZ VKK

RN Dr. Josef Tesařík

předseda představenstva

Schválil: Distribuce: Verze:
GR KZ Intranet 1

Strana:
7 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 8 z 11

 1 e  dle  smlouvy

 Datum

 Adresa

 E-mail

 Podpis

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 R

 Adresa

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 8 z 11

 1 e  dle  smlouvy

 Datum

 Adresa

 E-mail

 Podpis

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 R

 Adresa

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

Příloha č. 1 - Osobní údaje zpracovávané dle Zpracovatelské smlouvy
gl ,|. .|„s,

I, ,

[IJ
E

IJ
ĹI

JĹ
III
ĹI

IIĹ
III
ĹI

IIĹ
III
ĹI

IIĹ
III
ĹI

JĹ
IJ
ĹI

JĹ
IJ
ĹI

JĹ
III
ĹI

II

i

Osobní údaje zaměstnanců Správce

Jméno a příjmení

Pohlaví

Datum narození

Rednééísie

Osobní číslo

Rodinný-stav

Aeiłesa[I
Ĺ

IĹ
II

IĹ
II

IĚ
Ĺ

II
IĚ
Ě
Ě

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ

Distribuce:
Intranet

Verze: Strana:
8 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 9 z 11

 Informa

 E-mail

 Podpis

 SPZ automobilu

___________________________________________

_________________________________________________________________________________

:______________________________________

 Adresa

telefon, e-mail

_________________________________________________________________________________

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 9 z 11

 Informa

 E-mail

 Podpis

 SPZ automobilu

___________________________________________

_________________________________________________________________________________

:______________________________________

 Adresa

telefon, e-mail

_________________________________________________________________________________

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

[I
II
Ĺ

II
IĹ

II
IĚ
Ě
Ĺ

II
IĹ

II
IĚ
Ĺ

IJ
Ĺ

IJ
Ĺ

U
Ĺ

D
Ĺ

II
IĹ

II
IĹ

II
IĹ

I]

Další Osobní údaje:

II IˇI„

p, II ,

ZI ,

QI I ,

;,I I ,I „I

II I ,

II I , I.„

II I, , .I

Pracovní pozice/pracovní Zařazení

QI. Iv.

:F v I .,I -,I-,.I ,IIIIˇI

Telefonní číslo

E-mail

Podpis

SP-Z-afltemebi-iu

Osobní údaje o jiných osobách (uveďte kategorii):

Ě Jméno a příjmení

Ě Adresa

El Redn'vıełsłe' ˇ'
Bv, I„I.:IIF, .I

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 9 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 10 z 11

 Technicko-
V any
zavazuje k

1. Zpracovatel se zavazuje zajistit:

1.1. ou u
,

1.2.
, pokud vzhledem k  a

1.3.
.

2.
:

2.1.

obrazovek,

2.2.
ifrovanou komunikaci typu VPN

s ,

2.3. site-
to-site tedy, aby

2.4. zajistit, aby k

2.5. zajistit, a
O

2.6. v
u

2.7.

2.8.
budou

2.9.
v

2.10. O ,

2.11. _

__________________________________________________________________________

3.  V O

 a k

4. O

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 10 z 11

 Technicko-
V any
zavazuje k

1. Zpracovatel se zavazuje zajistit:

1.1. ou u
,

1.2.
, pokud vzhledem k  a

1.3.
.

2.
:

2.1.

obrazovek,

2.2.
ifrovanou komunikaci typu VPN

s ,

2.3. site-
to-site tedy, aby

2.4. zajistit, aby k

2.5. zajistit, a
O

2.6. v
u

2.7.

2.8.
budou

2.9.
v

2.10. O ,

2.11. _

__________________________________________________________________________

3.  V O

 a k

4. O

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 10 Z 11



KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 11 z 11

a. O

b. O

.

5.

5.1. O

5.2.

5.3. zajistit
O ,

5.4. it O ,

5.5. ,

5.6. )_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

6. je
ochrana O

KZ01_FO0015

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 11 z 11

a. O

b. O

.

5.

5.1. O

5.2.

5.3. zajistit
O ,

5.4. it O ,

5.5. ,

5.6. )_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

6. je
ochrana O

KZO1_FOOO15 Smlouva o Zpracování Osobních údajů

[II
IĹ

III
EI

IIĹ
III
ĹI

IIĹ
III

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
25.5.2018 GR KZ VKK GR KZ Intranet 1 11 Z 11




